数学与统计学院党委会会议纪要
（2024年第 5期）

2024 年 4 月 22 日下午，院党委书记贾冰主持召开党委委员会会

议，党委委员刘文军、徐锋华、曹春正、姚卫、吴斌出席会议，王文

婧记录会议。现将会议纪要如下：

一、第一议题

学习《中国共产党纪律处分条例》及剖析案例。

二、南京信息工程大学中层领导干部兼职管理办法学习及自查

会上集中学习了中层领导干部兼职管理办法，并全面梳理自查

了院领导班子成员现有兼职，强调要提高政治站位，统一思想，认真

学习相关文件，规范兼职行为，及时跟进报送。

三、学院党委委员分工调整

经研究决定，一致通过院党委委员分工调整方案。

四、“导师有约”2.0 版方案讨论

会上审议并原则性通过《数统院“藕舫·氧吧”活动方案》，要

求活动方案充分考虑本院学科专业特点，以围绕“五育并举”和学校

第四次党代会确定的“八大工程”目标，始终坚持为党育人、为国育

才，全面提高学院人才自主培养质量。

五、全国样板支部验收工作

会上听取了信息与计算科学教工党支部“全国党建工作样板支

部”培育创建单位验收工作的情况汇报。要求全面总结凝炼样板支部

二年多来的建设成绩，进一步向全院推广擦亮党建工作品牌，建强活

动阵地、发挥党员作用、提升党组织凝聚力战斗力，同时鼓励支持其

他各支部积极申报、大力开展党建品牌建设。

主持：贾  冰

出席：刘文军、徐锋华、曹春正、姚  卫、吴  斌

记录：王文婧

数学与统计学院办公室                  2024 年 4 月 22 日印发